

## Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicala

Obiectul: Lot 1-Lucrari de reparatie capitala a acoperisului garajului (str.Malina Mica 1)

Devizul: Lot 1-lucrari de reparatie capitala a acoperisului garajului (str.Malina Mica 1)

## Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 189 865,63 (Lei)

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|-----|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-------------------------|----------------|
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total          |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5                                              | 6                       | 7              |
| 1   | RpCI42F                           | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.                                                                                                                                 | m2   | 247,00                                         | 37,35                   | 9 224,22       |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 35,85                   | 8 853,72       |
| 2   | RpCI42B                           | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, la parapet                                                                                                                                    | m2   | 11,50                                          | 39,02                   | 448,73         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 38,52                   | 442,98         |
| 3   | CG01A                             | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                           | m2   | 247,00                                         | 112,04                  | 27 673,88      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 37,45                   | 9 250,15       |
| 4   | RpCI04A                           | Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip.                                                                                     | m2   | 247,00                                         | 65,17                   | 16 096,00      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 11,77                   | 2 907,19       |
| 5   | CE13A                             | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (in doua straturi)                                             | m2   | 247,00                                         | 245,85                  | 60 724,09      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 51,36                   | 12 685,92      |
| 6   | CE13D                             | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu la parapet                                                      | m2   | 20,50                                          | 132,27                  | 2 711,50       |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 25,68                   | 526,44         |
| 7   | CE05A                             | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata la parapet                                                                                                                          | m2   | 11,50                                          | 234,40                  | 2 695,59       |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 42,80                   | 492,20         |
| 8   | Tr1AA04C3                         | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (incarcarea materialelor demolate in saci cu evacuarea manuala din incaperi)                      | t    | 5,00                                           | 29,43                   | 147,13         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 29,43                   | 147,13         |
| 9   | RpCU09C                           | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).Вынос строительного мусора в пределах здания | t    | 5,00                                           | 66,88                   | 334,38         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | 66,88                   | 334,38         |

|                                 |        |
|---------------------------------|--------|
| Total manopera (ore)            | 666,17 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,00   |

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| Total                   | 120 055,50 |
| Asigurari sociale       | 24,00%     |
| Total                   | 128 609,13 |
| Cheltuieli de transport | 7,00%      |
| Total                   | 134 159,80 |
| Cheltuieli de regie     | 14,50%     |
| Total                   | 153 612,97 |
| Beneficiu de deviz      | 3,00%      |
|                         | 4 608,39   |

|                        |            |
|------------------------|------------|
| Total General fara TVA | 158 221,36 |
| TVA (20%)              | 31 644,27  |
| TOTAL GENERAL          | 189 865,63 |
| Inclusiv salariul      | 35 640,10  |

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicala

Obiectul: Lot 1-Lucrari de reparatie capitala a acoperisului garajului (str.Malina Mica 1)

Devizul: Lot 1-lucrari de reparatie capitala a acoperisului garajului (str.Malina Mica 1)

## Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 189 865,63 (Lei)

| Nr.                     | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli                                                                   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                   |
|-------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------|
|                         |                             |                                                                                                  |      |                                       | Pe unitate de masura    | Total             |
| 1                       | 2                           | 3                                                                                                | 4    | 5                                     | 6                       | 7                 |
| <b>Manopera</b>         |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         |                   |
| 1                       | 7124010010700               | Dulgher                                                                                          | h-om | 1,25                                  | 53,50                   | 66,88             |
| 2                       | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                         | h-om | 148,20                                | 53,50                   | 7 928,70          |
| 3                       | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                | h-om | 182,14                                | 53,50                   | 9 744,22          |
| 4                       | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                       | h-om | 128,86                                | 53,50                   | 6 893,74          |
| 5                       | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                             | h-om | 2,75                                  | 53,50                   | 147,13            |
| 6                       | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                            | h-om | 197,98                                | 53,50                   | 10 591,93         |
| 7                       | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                               | h-om | 5,00                                  | 53,50                   | 267,50            |
| <b>Total manopera</b>   |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         | <b>35 640,10</b>  |
| <b>Materiale</b>        |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         |                   |
| 1                       | 01412122100880              | Filer de calcar                                                                                  | kg   | 123,50                                | 3,00                    | 370,50            |
| 2                       | 1421102200513               | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                | m3   | 10,62                                 | 900,00                  | 9 558,90          |
| 3                       | 2222222222991               | MATERIAL MARUNT                                                                                  | %    | 10,00                                 | 0,00                    | 2 258,66          |
| 4                       | 2222222222992               | Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.) | %    | 5,00                                  | 0,00                    | 104,81            |
| 5                       | 2222222222992               | Materiale marunte (petrol, cirpe etc.)                                                           | %    | 5,00                                  | 0,00                    | 553,53            |
| 6                       | 2320166200975               | Combustibil lichid usor                                                                          | kg   | 98,80                                 | 23,55                   | 2 326,74          |
| 7                       | 2320216201058               | Gaz butan (butelii)                                                                              | kg   | 154,35                                | 23,55                   | 3 634,94          |
| 8                       | 2320322600103               | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                    | kg   | 271,70                                | 30,00                   | 8 151,00          |
| 9                       | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                    | kg   | 3 211,00                              | 2,71                    | 8 701,81          |
| 10                      | 2664102102010               | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                               | m3   | 8,15                                  | 0,00                    | 0,00              |
| 11                      | 2682132600470               | Membrane bituminoase Hydrobase EKP                                                               | m2   | 24,60                                 | 72,00                   | 1 771,20          |
| 12                      | 2682132600470               | Membrane bituminoase Hydrobase EPP si EKP                                                        | m2   | 568,10                                | 70,00                   | 39 767,00         |
| 13                      | 2710403641817               | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm                                                       | kg   | 51,18                                 | 40,00                   | 2 047,00          |
| 14                      | 2873145887450               | Cuie de tabla                                                                                    | kg   | 0,35                                  | 22,00                   | 7,59              |
| 15                      | 2873147300863               | Agrafe                                                                                           | kg   | 2,88                                  | 14,50                   | 41,69             |
| 16                      | 4100116202818               | Apă pentru mortare și betoane                                                                    | m3   | 2,47                                  | 0,00                    | 0,00              |
| <b>Total materiale</b>  |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         | <b>79 295,37</b>  |
| <b>Utilaje</b>          |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         |                   |
| 1                       | 2921140007681               | Arzator cu flacara                                                                               | h-ut | 52,89                                 | 45,00                   | 2 379,83          |
| 2                       | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                              | h-ut | 5,68                                  | 25,00                   | 142,03            |
| 3                       | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                          | h-ut | 15,05                                 | 25,00                   | 376,25            |
| 4                       | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                      | h-ut | 28,11                                 | 20,00                   | 562,10            |
| 5                       | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                 | h-ut | 2,96                                  | 80,00                   | 237,12            |
| 6                       | 2952270004029               | Topitor bitum de 500 l                                                                           | h-ut | 8,89                                  | 160,00                  | 1 422,72          |
| <b>Total utilaje</b>    |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         | <b>5 120,04</b>   |
| <b>Total</b>            |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         | <b>120 055,50</b> |
| Asigurari sociale       |                             |                                                                                                  |      | 24,00%                                |                         | 8 553,62          |
| <b>Total</b>            |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         | <b>128 609,13</b> |
| Cheltuieli de transport |                             |                                                                                                  |      | 7,00%                                 |                         | 5 550,68          |
| <b>Total</b>            |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         | <b>134 159,80</b> |
| Cheltuieli de regie     |                             |                                                                                                  |      | 14,50%                                |                         | 19 453,17         |
| <b>Total</b>            |                             |                                                                                                  |      |                                       |                         | <b>153 612,97</b> |



|                      |       |            |
|----------------------|-------|------------|
| Beneficiu de deviz   | 3,00% | 4 608,39   |
|                      |       |            |
| TOTAL Deviz fara TVA |       | 158 221,36 |
|                      |       |            |
| Total                |       | 158 221,36 |
| TVA                  | 20%   | 31 644,27  |
| TOTAL Deviz          |       | 189 865,63 |

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;



Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

Obiect: Lot 1-lucrari de reparatie capitala a acoperisului garajului (str.Malina Mica 1)

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                  | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                         |
|-----|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                               | 6                       | 7                       |
| 1   | RpCI42F                           | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.                                                                                     | m2   |                                                 |                         | 37,35                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 35,85                   |
| 1.1 | 7213050013100                     | Tinichigiu                                                                                                                                                               | h-om | 0,47                                            | 53,50                   | 25,15                   |
| 1.2 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,20                                            | 53,50                   | 10,70                   |
| 1.3 | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                  | h-ut | 0,06                                            | 25,00                   | 1,50                    |
| 2   | RpCI42B                           | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, la parapet                                                                                        | m2   |                                                 |                         | 39,02                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 38,52                   |
| 2.1 | 7213050013100                     | Tinichigiu                                                                                                                                                               | h-om | 0,36                                            | 53,50                   | 19,26                   |
| 2.2 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,36                                            | 53,50                   | 19,26                   |
| 2.3 | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                  | h-ut | 0,02                                            | 25,00                   | 0,50                    |
| 3   | CG01A                             | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                               | m2   |                                                 |                         | 112,04                  |
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 37,45                   |
| 3.1 | 2664102102010                     | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                       | m3   | 0,03                                            | 0,00                    | 0,00                    |
| 3.2 | 2651122100402                     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                            | kg   | 13,00                                           | 2,71                    | 35,23                   |
| 3.3 | 1421102200513                     | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                        | m3   | 0,04                                            | 900,00                  | 37,80                   |
| 3.4 | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                            | m3   | 0,01                                            | 0,00                    | 0,00                    |
| 3.5 | 7132030012600                     | Mozaicar                                                                                                                                                                 | h-om | 0,60                                            | 53,50                   | 32,10                   |
| 3.6 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,10                                            | 53,50                   | 5,35                    |
| 3.7 | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,03                                            | 20,00                   | 0,60                    |
| 3.8 | 2952270003817                     | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                         | h-ut | 0,01                                            | 80,00                   | 0,96                    |
| 4   | RpCI04A                           | Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip.                                         | m2   |                                                 |                         | 65,17                   |
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 11,77                   |
| 4.1 | 2320322600103                     | Bitum de izolatii tip H-68/75                                                                                                                                            | kg   | 1,10                                            | 30,00                   | 33,00                   |
| 4.2 | 01412122100880                    | Filer de calcar                                                                                                                                                          | kg   | 0,50                                            | 3,00                    | 1,50                    |
| 4.3 | 2320166200975                     | Combustibil lichid usor                                                                                                                                                  | kg   | 0,40                                            | 23,55                   | 9,42                    |
| 4.4 | 1421102200513                     | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                        | m3   | 0,00                                            | 900,00                  | 0,90                    |
| 4.5 | 2222222222992                     | Materiale marunte (petrol, cirpe etc.)                                                                                                                                   | %    | 5,00                                            | 0,00                    | 0,00                    |
| 4.6 | 7134030012200                     | Izolator hidrofug                                                                                                                                                        | h-om | 0,11                                            | 53,50                   | 5,89                    |
| 4.7 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,11                                            | 53,50                   | 5,89                    |
| 4.8 | 2952270004029                     | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                   | h-ut | 0,04                                            | 160,00                  | 5,76                    |
| 4.9 | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                      | h-ut | 0,02                                            | 25,00                   | 0,58                    |
| 5   | CE13A                             | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (in doua straturi) | m2   |                                                 |                         | 245,85                  |
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 51,36                   |
| 5.1 | 2682132600470                     | Membrane bituminoase Hydrobase EPP si EKP                                                                                                                                | m2   | 2,30                                            | 70,00                   | 161,00                  |
| 5.2 | 2320216201058                     | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                      | kg   | 0,60                                            | 23,55                   | 14,13                   |
| 5.3 | 2222222222991                     | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                          | %    | 5,00                                            | 0,00                    | 0,00                    |
| 5.4 | 7134030012200                     | Izolator hidrofug                                                                                                                                                        | h-om | 0,60                                            | 53,50                   | 32,10                   |
| 5.5 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,36                                            | 53,50                   | 19,26                   |
| 5.6 | 2921140007681                     | Arzator cu flacara                                                                                                                                                       | h-ut | 0,20                                            | 45,00                   | 9,00                    |
| 5.7 | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,08                                            | 20,00                   | 1,60                    |
| 6   | CE13D                             | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu la parapet          | m2   |                                                 |                         | 132,27                  |
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 25,68                   |
| 6.1 | 2682132600470                     | Membrane bituminoase Hydrobase EKP                                                                                                                                       | m2   | 1,20                                            | 72,00                   | 86,40                   |
| 6.2 | 2320216201058                     | Gaz butan (butelii)                                                                                                                                                      | kg   | 0,30                                            | 23,55                   | 7,07                    |
| 6.3 | 2222222222991                     | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                          | %    | 5,00                                            | 0,00                    | 0,00                    |
| 6.4 | 7134030012200                     | Izolator hidrofug                                                                                                                                                        | h-om | 0,33                                            | 53,50                   | 17,66                   |
| 6.5 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,15                                            | 53,50                   | 8,03                    |
| 6.6 | 2921140007681                     | Arzator cu flacara                                                                                                                                                       | h-ut | 0,17                                            | 45,00                   | 7,65                    |
| 6.7 | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,04                                            | 20,00                   | 0,80                    |
| 7   | CE05A                             | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata la parapet                                                                              | m2   |                                                 |                         | 234,40                  |
|     |                                   |                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 42,80                   |
| 7.1 | 2710403641817                     | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm                                                                                                                               | kg   | 4,45                                            | 40,00                   | 178,00                  |
| 7.2 | 2873145887450                     | Cuie de tabla                                                                                                                                                            | kg   | 0,03                                            | 22,00                   | 0,66                    |
| 7.3 | 2873147300863                     | Agrafe                                                                                                                                                                   | kg   | 0,25                                            | 14,50                   | 3,63                    |
| 7.4 | 2222222222992                     | Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)                                                                         | %    | 5,00                                            | 0,00                    | 0,00                    |



|     |               |                                                                                                                                                                                                                      |      |      |       |              |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-------|--------------|
| 7.5 | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,75 | 53,50 | 40,13        |
| 7.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,05 | 53,50 | 2,68         |
| 7.7 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,01 | 20,00 | 0,20         |
| 8   | Tr11AA04C3    | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (incarcarea materialelor demolate in saci cu evacuarea manuala din incaperi)                      | t    |      |       | <b>29,43</b> |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                      |      |      |       | 29,43        |
| 8.1 | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,55 | 53,50 | 29,43        |
| 9   | RpCU09C       | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).Вынос строительного мусора в пределах здания | t    |      |       | <b>66,88</b> |
|     |               |                                                                                                                                                                                                                      |      |      |       | 66,88        |
| 9.1 | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,25 | 53,50 | 13,38        |
| 9.2 | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,00 | 53,50 | 53,50        |

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

|                                                                                            |               |                                                      |                                  |                         |                                                                                                                                                   |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| ORDIN DE PLATĂ                                                                             |               | Nr.                                                  | 429                              | DATA EMITERII           | 17 iunie 2026                                                                                                                                     | TIP.DOC.1 |
| PLĂTIȚI                                                                                    | 1600.00       | LEI                                                  | o mie șase sute lei și zero bani |                         |                                                                                                                                                   |           |
| PLĂTITOR:                                                                                  |               | RESACONS-STR S.R.L.                                  |                                  | CODUL IBAN              | MD37AG000000002251951431                                                                                                                          |           |
|                                                                                            |               |                                                      |                                  | CODUL FISCAL            | 1003600159764                                                                                                                                     |           |
| PRESTATORUL PLĂTITOR:                                                                      |               | BC'MAIB'S.A.                                         |                                  |                         |                                                                                                                                                   |           |
| BENEFICIAR:                                                                                |               | (R) IMSP Centru Republican de Diagnosticare Medicală |                                  | CODUL IBAN              | MD32ML000000002251502642                                                                                                                          |           |
|                                                                                            |               |                                                      |                                  | CODUL FISCAL            | 1003600150196                                                                                                                                     |           |
| PRESTATORUL BENEFICIAR:                                                                    |               | MOLDMD2X                                             |                                  |                         |                                                                                                                                                   |           |
| DESTINAȚIA PLĂȚII:                                                                         |               |                                                      |                                  |                         | TIPUL TRANSFERULUI                                                                                                                                |           |
| garanția pu oferta conform MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1779DIN 28.05.26 Inclusiv TVA: 266-67 |               |                                                      |                                  |                         | NORMAL / URGENT                                                                                                                                   |           |
|                                                                                            |               |                                                      |                                  |                         | L.Ș.                                                                                                                                              |           |
| CODUL TRANZACȚIEI                                                                          | DATA PRIMIRII |                                                      | DATA EXECUTĂRII                  |                         | Semnatura electronica<br>CERTIFICAT MAIB<br>VIOREL STRATULAT<br>2026-06-17T13:22:44<br>CERTIFICAT MAIB<br>VIOREL STRATULAT<br>2026-06-17T13:22:44 |           |
| 001                                                                                        | 17 iunie 2026 |                                                      | 17 iunie 2026                    |                         |                                                                                                                                                   |           |
|                                                                                            |               | FT261688511940                                       |                                  |                         |                                                                                                                                                   |           |
| MOTIVUL REFUZULUI:                                                                         |               |                                                      |                                  | SEMNĂTURA PRESTATORULUI |                                                                                                                                                   |           |

Notă: Responsabilitatea privind veridicitatea și corectitudinea informației indicate în ordinul de plată îi revine persoanei care emite un ordin de plata \*

